
１

●

●

ROTARY　INTERNATIONAL

GOVERNOR'S MONTI一一ILY LETTER

ＯＦＦＩＣ⊆ＯＦ ＧＯＶＩ;ＲＮＯＲ ＯＦ ＤＩＳＴＲＩＣＴＮ０． ３６５

Ｎ０．１

　　ＪＵＮ-ＩＣＨＩ　ＯＧＡＴＡ

ＮＡＲＡ ＭＥＤＩＣＡＬ ＣＯＬＬＥＧＥ．

　８４０　ＳＨＩＪ０，ＫＡＳＨＩＷＡＲＡ，

　　　　ＮＡＲＡ．　ＪＡＰＡＮ

(JULY　I，1963)

第365区ロータリークラブ

　会長抑こ幹事殿

　　　　　就　任　の　ご　挨　拶

　ｶﾞﾉげ一月付第１号をお届けいたします。

この月付を通じてこれから１年間，お手紙を

さし上げるわけであります。印刷物にいたし

てはございますが，ｶﾞﾉけ一白身で書ぎます

手紙でありますから，そのおつもりでお読み

下さるよう願います。　自筆の手紙ですと，

必ず皆採はお読み下さってお返事を下さるの

に，印刷物に刷った手紙は，つい他の印刷物

にまぎれ込んでしまうきらいがあります。

そんなことのおりませぬようにお頼みして

おきます。

　o-ﾀﾘｰ歴から申しますと私ごときは，

まだまだ若年でありまして，ｶﾞﾊﾞﾅｰの如き

材ではありません。しかし推薦されましたか

らには，先輩同輩後輩の諸君のご支援ご協力

によって任務を遂行したいと存じますので，

よろしくご指導の程お願いたしておきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－

ガバナー月信　　第１信（昭和38年７月１日）

国際ロータリー第365区ガバナー

　　　緒　　方　　準 一

　当地区にもo-ﾀﾘｰｸﾗづが増加し，会員数

も3,000名を越えました。ここいらで外部拡

大もさることながら各自のﾛｰﾀﾘｰｸﾗづを

一段とﾚﾍﾟJﾚの高いものにして，ほんとうに楽

しい良いｸﾗづにしようではありませんか。モ

れにはどうしたらよいか，ｸﾗづ独r]のご工夫

をなさるよう希望いたします。　ご遠慮なく

お手紙下さい。ご椙読にものります。


